

EROSI, KONTSUMITU ETA DIBERTITU ARABAN

ELIKADURA				
SALTOKIA	HELBIDEA	HERRIA	TELEFONOA	SEKTOREA
CARNICERÍA ALFONSO	C/ San Martín, 6	Agurain	945 31 25 00	ELIKADURA
PANADERÍA PASTELERÍA GATZAGA	C/ Portal del Rey, 4	Agurain	945 31 24 72	ELIKADURA
PESCADERÍA MARIA EUGENIA	C/ Fueros, 20	Agurain	629 014 024	ELIKADURA
MENDIBIL GASTRONOMÍA		Ozaeta	613 012 085	ELIKADURA
ALIMENTACIÓN SAGRARIO	Plza. General Loma, 2	Vitoria-Gasteiz	636 963 757	ELIKADURA
BODEGAS MORGADO	C/ Portal de Foronda, 36	Vitoria-Gasteiz	656 798 804	ELIKADURA
CARNICERÍA AMADO	C/ Juntas Generales, 29	Vitoria-Gasteiz	945 17 19 34	ELIKADURA
CARNICERÍA BRAVO	C/ Valladolid, 18	Vitoria-Gasteiz	623 16 87 86	ELIKADURA
CARNICERÍA ETXABE	Mercado Hebillas	Vitoria-Gasteiz	945 13 97 16	ELIKADURA
CARNICERÍA JESÚS	C/ Jacinto Benavente	Vitoria-Gasteiz	945 27 26 04	ELIKADURA
CARNICERÍA MARI	C/ Arana, 13	Vitoria-Gasteiz	945 25 79 92	ELIKADURA
CONFITERÍA NALDA	C/ Francia, 22	Vitoria-Gasteiz	945 25 07 42	ELIKADURA
LA PEÑA DULCE	C/ Correría, 124	Vitoria-Gasteiz	945 13 26 37	ELIKADURA
LOOK GOLOSINAS	C/ Juntas Generales, 29	Vitoria-Gasteiz	945 09 63 71	ELIKADURA
VICTOFER	C/ Cuchillería, 14	Vitoria-Gasteiz	945 25 53 05	ELIKADURA

ETXEKO EKIPAMENDUA				
SALTOKIA	HELBIDEA	HERRIA	TELEFONOA	SEKTOREA
ANA RUIZ DE ALEGRÍA INTERIORES	C/ Mayor, 63	Agurain	619 990 986	ETXEKO EKIPAMENDUA
ELECTRODOMÉSTICOS IZASKUN	C/ Elexondo, 19	Amurrio	945 89 23 39	ETXEKO EKIPAMENDUA
ELEKTROHOB	C/ Etxegoien, 1	Amurrio	945 89 13 46	ETXEKO EKIPAMENDUA
BAITEX DECORACIÓN	Avda. Naciones Unidas, 39	Vitoria-Gasteiz	945 06 07 54	ETXEKO EKIPAMENDUA
CLAS & DECO	C/ Rioja, 24	Vitoria-Gasteiz	945 25 15 08	ETXEKO EKIPAMENDUA
COLCHONERÍA ELEJALDE	C/ Domingo Beltrán, 33	Vitoria-Gasteiz	945 24 22 97	ETXEKO EKIPAMENDUA

COLCHONERÍA ELEJALDE	C/ Panamá, 7	Vitoria-Gasteiz	945 26 73 14	ETXEKO EKIPAMENDUA
COLCHONERÍA ELEJALDE	C/ Florida, 43	Vitoria-Gasteiz	945 27 90 85	ETXEKO EKIPAMENDUA
COLCHONERÍA ELEJALDE	C/ Benito Guinea, 1	Vitoria-Gasteiz	945 28 76 67	ETXEKO EKIPAMENDUA
COLCHONERÍA ELEJALDE	C/ Donosti, 64	Vitoria-Gasteiz	945 17 99 12	ETXEKO EKIPAMENDUA
DEKOLEIHOAK	C/ Pío XII, 5	Vitoria-Gasteiz	688 877 651	ETXEKO EKIPAMENDUA
FLORISTERÍA IRIS	C/ Sansomendi, 5	Vitoria-Gasteiz	945 22 49 01	ETXEKO EKIPAMENDUA
KIBBUTZ DECORACIÓN	C/ Canciller Ayala, 9	Vitoria-Gasteiz	945 26 48 70	ETXEKO EKIPAMENDUA
MUSCARI FLORISTAS	C/ Juntas Generales, 19	Vitoria-Gasteiz	945 17 15 60	ETXEKO EKIPAMENDUA
PLATS	C/ San Prudencio, 20	Vitoria-Gasteiz	945 23 30 48	ETXEKO EKIPAMENDUA
SOFA DEKOR	Avda. Santiago, 24	Vitoria-Gasteiz	945 06 55 23	ETXEKO EKIPAMENDUA
VENTANAS GREEN	C/ Los Herrán, 86	Vitoria-Gasteiz	945 33 04 79	ETXEKO EKIPAMENDUA

AISIA ETA EKITALDIA

SALTOKIA	HELBIDEA	HERRIA	TELEFONOA	SEKTOREA
CAFETERÍA JAI-ALAI	C/ Mayor, 26	Agurain	945 30 08 22	AISIA ETA EKITALDIA
LIBRERÍA EGUZKI	C/ San Martín, 8	Agurain	669 470 045	AISIA ETA EKITALDIA
CASERÍO MARUTEGI JATETXEA	Caserío Marutegi, bajo	Araia	945 31 45 58	AISIA ETA EKITALDIA
JUEGODETIQUETAS	C/ Santa Engracia, 21	Laguardia	646 322 053	AISIA ETA EKITALDIA
LA TABERNA DEL COLLADO	Paseo El Collado, 1	Laguardia	945 60 05 19	AISIA ETA EKITALDIA
VILLA LUCÍA	Ctra. de Logroño s/n	Laguardia	945 60 00 32	AISIA ETA EKITALDIA
EKAIA EKO-COMPOST	C/ Gualiperra, 9	Narbaiza	688 91 75 76	AISIA ETA EKITALDIA
BAR MARAÑÓN	C/ Olaguibel, 21	Vitoria-Gasteiz	945 25 05 76	AISIA ETA EKITALDIA
CAYPE	C/ Harrobi, 22	Vitoria-Gasteiz	945 12 84 00	AISIA ETA EKITALDIA
CICLOS SPORT	C/ Francia, 17	Vitoria-Gasteiz	945 25 75 74	AISIA ETA EKITALDIA
DISFRACES ROMU	C/ Pedro Orbea, 5	Vitoria-Gasteiz	945 26 52 40	AISIA ETA EKITALDIA
ELKAR	C/ San Prudencio, 7	Vitoria-Gasteiz	945 14 45 04	AISIA ETA EKITALDIA
ÉRASE UNA VEZ	C/ Fueros, 31	Vitoria-Gasteiz	945 03 66 32	AISIA ETA EKITALDIA
GAMA BICICLETAS	C/ Domingo Beltrán, 8	Vitoria-Gasteiz	945 24 75 42	AISIA ETA EKITALDIA
HIPSTERIA	C/ Correría	Vitoria-Gasteiz	945 27 75 23	AISIA ETA EKITALDIA
LA CASA DE LAS FIESTAS	C/ Siervas de Jesús, 11	Vitoria-Gasteiz	945 28 95 89	AISIA ETA EKITALDIA

MARA-MARA LIBURUAK	C/ San Francisco, 16	Vitoria-Gasteiz	945 25 33 17	AISIA ETA EKITALDIA
RESTAURANTE ASADOR MATXETE	Plaza del Machete, 4	Vitoria-Gasteiz	945 13 18 21	AISIA ETA EKITALDIA
RESTAURANTE BOTAFUMEIRO	C/ Gernikako Arbola, 11	Vitoria-Gasteiz	945 27 49 77	AISIA ETA EKITALDIA
RESTAURANTE EL TRASGU FARTÓN	C/ Julian de Arrese,1	Vitoria-Gasteiz	945 36 98 95	AISIA ETA EKITALDIA
RESTAURANTE PIZZERÍA DOLOMITI	C/ Santiago Ramón y Cajal, 1	Vitoria-Gasteiz	945 23 24 26	AISIA ETA EKITALDIA
VI BIKE	Portal de Zurbano, 3	Vitoria-Gasteiz	945 28 76 11	AISIA ETA EKITALDIA

IRUDI PERTSONALA				
SALTOKIA	HELBIDEA	HERRIA	TELEFONOA	SEKTOREA
ESTILISTAS AMBAI	Erreka Enparantza, 1	Agurain	945 31 23 39	IRUDI PERTSONALA
PELUQUERÍA AZUAVI	C/ Urzabal, 19	Agurain	945 30 07 93	IRUDI PERTSONALA
IF HAIR BEAUTY AND NAILS	C/ Landako, 6	Amurrio	945 09 52 71	IRUDI PERTSONALA
PELUQUERÍA SPIRAL	Plza. Boriñaur, 13	Amurrio	945 39 38 45	IRUDI PERTSONALA
PELUQUERÍA ILUNA	C/ Árbol Malato, 1-3	Llodio	688 86 05 83	IRUDI PERTSONALA
ACADEMIA DE PELUQUERÍA ITZIAR	Plza. San Antón, 1	Vitoria-Gasteiz	945 27 52 46	IRUDI PERTSONALA
BE BEAUTY PELUQUEROS	C/ San Prudencio, 10	Vitoria-Gasteiz	945 23 39 86	IRUDI PERTSONALA
CENTRO DE ESTÉTICA SELENE	C/ Portal de Foronda, 32	Vitoria-Gasteiz	945 17 14 16	IRUDI PERTSONALA
CENTRO NATURISTA SARASUA	C/ Los Herán, 45	Vitoria-Gasteiz	945 27 08 09	IRUDI PERTSONALA
LA JABONERÍA DE LA ALMENDRA	C/ Pintorería, 82	Vitoria-Gasteiz	690 12 48 51	IRUDI PERTSONALA
PELUQUERÍA BELDARRAIN	C/ Enrique de Eguen,	Vitoria-Gasteiz	945 22 25 52	IRUDI PERTSONALA
PELUQUERÍA EMERY	C/ Voluntaria Entrega, 45	Vitoria-Gasteiz	945 12 26 99	IRUDI PERTSONALA
PELUQUERÍA ILEF	C/ Voluntaria Entrega, 8	Vitoria-Gasteiz	945 17 35 67	IRUDI PERTSONALA
PELUQUERÍA STILO V	C/ Alfonso XI, 37	Vitoria-Gasteiz	945 27 06 99	IRUDI PERTSONALA
SALÓN DE BELLEZA IRAZU	C/ Pío XII, 7	Vitoria-Gasteiz	945 25 54 24	IRUDI PERTSONALA

PERTSONAREN EKIPAMENDUA				
SALTOKIA	HELBIDEA	HERRIA	TELEFONOA	SEKTOREA
AMALORE	C/ Mayor, 24	Agurain	945 31 23 45	PERTSONAREN EKIPAMENDUA
KEAN	C/ Fueros, 8	Agurain	945 30 16 70	PERTSONAREN EKIPAMENDUA

KULUMSPORT	Harrikruz, Pab. B-16	Agurain	722 59 48 22	PERTSONAREN EKIPAMENDUA
VIRNA MODA Y COMPLEMENTOS	C/ Portal del Rey, 6	Agurain	678 28 23 22	PERTSONAREN EKIPAMENDUA
ARANOA ZAPATAK	C/ Dionisio Aldama, 1	Amurrio	945 89 20 02	PERTSONAREN EKIPAMENDUA
EGUILUZ	C/ José de Madinabeitia, 5	Amurrio	945 89 06 15	PERTSONAREN EKIPAMENDUA
JOYERÍA LAMBARRI	C/ Etxegoien, 1	Amurrio	945 39 3572	PERTSONAREN EKIPAMENDUA
KAPRITX	C/ Dionisio Aldama, 1	Amurrio	945 04 91 34	PERTSONAREN EKIPAMENDUA
KARISMA	Aiara Etorbidea, 4	Amurrio	945 89 13 38	PERTSONAREN EKIPAMENDUA
LUYANDO ÓPTICOS	C/ Elexondo, 1	Amurrio	945 89 24 22	PERTSONAREN EKIPAMENDUA
NEW JOLAN	C/ Dionisio Aldama, 3	Amurrio	637 139 837	PERTSONAREN EKIPAMENDUA
AURORI LENCERÍA Y MODA INFANTIL	C/Zumalakarregui, 43	Llodio	946 01 64 74	PERTSONAREN EKIPAMENDUA
CAN-CAN MODA	Avda. Zumalakarregui, 39	Llodio	946 08 07 82	PERTSONAREN EKIPAMENDUA
ELEI	C/ Zubidur, 3	Llodio	944 65 57 63	PERTSONAREN EKIPAMENDUA
EZ&BAI	C/ Ibaizabal, 4	Llodio	946 02 08 21	PERTSONAREN EKIPAMENDUA
GOXOH	Avda. Zumalakarregui, 40	Llodio	946 72 63 24	PERTSONAREN EKIPAMENDUA
KARAM CALZADOS	Avda. Zumalakarregui, 38	Llodio	946 72 44 79	PERTSONAREN EKIPAMENDUA
KUKUMA	Avda. Zumalakarregui, 45	Llodio	637 75 72 08	PERTSONAREN EKIPAMENDUA
LOREA	C/ Álava, 2	Llodio	946 72 04 86	PERTSONAREN EKIPAMENDUA
LUYANDO ÓPTICOS	C/ Batzalarrin, 3	Llodio	944 04 22 86	PERTSONAREN EKIPAMENDUA
MERCERÍA LENCERIA ELO	C/ Lamuza, 25	Llodio	722 32 27 23	PERTSONAREN EKIPAMENDUA
MIGOLA ZAPATERÍA	C/ Maestro Elorza, 1	Llodio	651 70 64 28	PERTSONAREN EKIPAMENDUA
MODAS CHARITO	Avda. Zumalakarregui, 24	Llodio	946 72 06 87	PERTSONAREN EKIPAMENDUA
MOKKA	Avda. Zumalakarregui, 46	Llodio	630 47 30 64	PERTSONAREN EKIPAMENDUA
MONAI	C/ Ezka, 4	Llodio	944 03 00 86	PERTSONAREN EKIPAMENDUA
NINA LIFE STYLING	Avda. Zumalakarregui, 49	Llodio	946 08 91 39	PERTSONAREN EKIPAMENDUA
NOBUCK ZAPATERIA	Avda. Zumalakarregui, 44	Llodio	946 72 83 75	PERTSONAREN EKIPAMENDUA
OLYMPUS KIROL DENDA	C/ Badaia, 4	Llodio	946 72 11 36	PERTSONAREN EKIPAMENDUA
TAPICERÍA JUAN	C/ Arantzar, s/n	Llodio	946 726 743	PERTSONAREN EKIPAMENDUA
TRENPEA	C/ Ezka, 2	Llodio	946 72 84 08	PERTSONAREN EKIPAMENDUA
TXIMELETA BOUTIQUE	Avda. Zumalakarregui, 50	Llodio	658 73 47 53	PERTSONAREN EKIPAMENDUA
2 HUELLAS	C/ Ramón Ortiz de Zárate, 2	Vitoria-Gasteiz	945 14 18 43	PERTSONAREN EKIPAMENDUA
BIBEGI ÓPTICA Y AUDIOLOGÍA	C/ Ricardo Buesa, 4	Vitoria-Gasteiz	688 85 29 47	PERTSONAREN EKIPAMENDUA

CENTRO ÓPTICO DEL NORTE	C/ Urbina, 5	Vitoria-Gasteiz	945 28 93 93	PERTSONAREN EKIPAMENDUA
CONFECCIÓN INFANTIL ZURIÑE	Senda Valentín de Foronda, 12	Vitoria-Gasteiz	945 24 99 19	PERTSONAREN EKIPAMENDUA
DUBLA	C/ General Álava, 1	Vitoria-Gasteiz	945 13 08 94	PERTSONAREN EKIPAMENDUA
ELAIA MODA	C/ Postas, 16	Vitoria-Gasteiz	945 15 73 85	PERTSONAREN EKIPAMENDUA
EXCLUSIVOS MODA	C/ Independencia, 3	Vitoria-Gasteiz	945 71 10 47	PERTSONAREN EKIPAMENDUA
FARMACIA ISABEL YELA RUIZ	C/ Voluntaria Entrega, 40	Vitoria-Gasteiz	945 27 17 62	PERTSONAREN EKIPAMENDUA
FARMACIA PILAR BETRÁN	C/ Juntas Generales, 18	Vitoria-Gasteiz	945 17 20 27	PERTSONAREN EKIPAMENDUA
GALERÍAS XARA	C/ Badaia, 21	Vitoria-Gasteiz	945 14 31 50	PERTSONAREN EKIPAMENDUA
IMPACTO	C/ Francia, 37	Vitoria-Gasteiz	945 25 46 62	PERTSONAREN EKIPAMENDUA
JOYERÍA EGUZKILORE	C/ Fueros, 20	Vitoria-Gasteiz	945 14 22 23	PERTSONAREN EKIPAMENDUA
JOYERÍA SIERRA	C/ Gorbea, 9	Vitoria-Gasteiz	945 24 23 91	PERTSONAREN EKIPAMENDUA
KIROLAK	C/ Florida, 2	Vitoria-Gasteiz	945 23 01 21	PERTSONAREN EKIPAMENDUA
LAIDA	C/ Diputación, 1	Vitoria-Gasteiz	945 09 54 08	PERTSONAREN EKIPAMENDUA
MARA MUJER	C/ Bº Tomás de Zumárraga, 34	Vitoria-Gasteiz	945 24 48 67	PERTSONAREN EKIPAMENDUA
MARCAS	C/ Francia, 28	Vitoria-Gasteiz	945 27 38 99	PERTSONAREN EKIPAMENDUA
MERCERÍA LA LUNA	C/ Aranzabal, 7	Vitoria-Gasteiz	669 714 385	PERTSONAREN EKIPAMENDUA
MERCERÍA SUEÑOS	C/ Juntas Generales, 42	Vitoria-Gasteiz	945 17 51 53	PERTSONAREN EKIPAMENDUA
MODAS IBAÑEZ	C/ Prado, 1	Vitoria-Gasteiz	945 23 37 64	PERTSONAREN EKIPAMENDUA
MODA MARIA JESÚS	C/ Portal de Foronda, 32	Vitoria-Gasteiz	945 17 28 73	PERTSONAREN EKIPAMENDUA
PERFUMERÍA IBARRONDO	C/ Independencia, 18	Vitoria-Gasteiz	945 23 28 44	PERTSONAREN EKIPAMENDUA
TALLER DE CUERO MAR CADARSO	C/ Herreria, 18	Vitoria-Gasteiz	945 28 13 96	PERTSONAREN EKIPAMENDUA
TWINSISTERS	C/ San Prudencio, 5	Vitoria-Gasteiz	945 14 56 10	PERTSONAREN EKIPAMENDUA
UNANUE	C/ General Álava, 25	Vitoria-Gasteiz	945 23 41 05	PERTSONAREN EKIPAMENDUA
UNANUE	C/ Ramón Ortiz de Zárate, 7	Vitoria-Gasteiz	945 23 01 33	PERTSONAREN EKIPAMENDUA
URBIETA	C/ San Prudencio, 15	Vitoria-Gasteiz	945 14 05 88	PERTSONAREN EKIPAMENDUA
WILCO	C/ General Álava, 1	Vitoria-Gasteiz	945 13 13 67	PERTSONAREN EKIPAMENDUA
XTREME	C/ General Álava, 1	Vitoria-Gasteiz	945 13 45 73	PERTSONAREN EKIPAMENDUA

BIDAI-AGENTZIAK

SALTOKIA

HELBIDEA

HERRIA

TELEFONOA

SEKTOREA

ARABA GO	Avda. Gasteiz, 42	Vitoria-Gasteiz	945 19 04 55	BIDAI-AGENTZIAK
KORKULA TOURS	C/ Siervas de Jesús, 17	Vitoria-Gasteiz	945 28 26 88	BIDAI-AGENTZIAK
VIAJES ARABA	C/ Siervas de Jesús, 2	Vitoria-Gasteiz	945 28 16 88	BIDAI-AGENTZIAK
VIAJES ARANA	C/ Arana, 7	Vitoria-Gasteiz	945 12 39 63	BIDAI-AGENTZIAK
VIAJES BIDASOA	C/ Monseñor Elenaga, 10	Vitoria-Gasteiz	945 25 93 00	BIDAI-AGENTZIAK
VIAJES EL CAMINANTE	C/ Domingo Beltrán, 35	Vitoria-Gasteiz	945 21 74 19	BIDAI-AGENTZIAK
VIAJES FREYA		Vitoria-Gasteiz	617 16 03 95	BIDAI-AGENTZIAK
VIAJES OKAVANGO	C/ Fueros, 12	Vitoria-Gasteiz	945 12 22 20	BIDAI-AGENTZIAK
VIAJES SAMARKANDA	C/ Domingo Beltrán, 13	Vitoria-Gasteiz	945 20 09 62	BIDAI-AGENTZIAK
VIAJES OLARIZU	Plaza Jesús María Leizaola	Vitoria-Gasteiz	945 28 29 88	BIDAI-AGENTZIAK

Organiza:


Subvenciona:
